etmiştir54. Buna göre su, bir taraftan ilahi bir var oluşu; hayatı ve ilahi bilgiyi temsil

ederken bir taraftan da hayatın kendisini, sırrını temsil etmektedir55.

VI. VEFATI

Kayserili Davud, ölümüne kadar olan sürede İznik’teki müderrislik görevini sür-

dürmüştür. Hicri 751 / Miladi 1350 yılının Mart ayında İznik’te vefat etmiştir. Bazı kay-

naklarda mezarının Çandarlı Halil Paşa Camii karşısında bugün Çınardibi denen mev-

kide olduğuna ilişkin kayıtlar geçmektedir.56 Ayrıca Seydi Ali Reis’ten naklederek İbra-

him Hakkı Konyalı, Kanunu Sultan Süleyman’ın Konya’dan Kayseri’ye geçtiğine ilişkin